
 

Cumhurbaşkanı'nın kaldığı oteldeki korumaları garson
kurtardı
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın otelden ayrılmasının ardından 3 helikopterle darbeci SAT ve MAKCumhurbaşkanı Erdoğan'ın otelden ayrılmasının ardından 3 helikopterle darbeci SAT ve MAK
timleri otele baskın düzenledi. Kelepçelenen polisleri ise durumu fark eden bir garsontimleri otele baskın düzenledi. Kelepçelenen polisleri ise durumu fark eden bir garson
kurtardı.kurtardı.
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FETÖ'nün darbe girişimi gecesi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Marmaris'te kaldığı
oteldeki suikast girişimine dair ayrıntılar ortaya çıkmaya devam ediyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın otelden ayrılmasının ardından 3 helikopterle darbeci SAT ve MAK
timleri otele baskın düzenledi. Ağır silahlarla saldıran hainler, Cumhurbaşkanlığı artçı
korumalarından 2 polisi şehit etti. 1 emniyet amiri ve 7 polis ise çatışmaya devam etti. Bir süre
sonra cephaneleri biten polisler, darbecilere "Kimsiniz? Müzakere edelim. Ne istiyorsunuz" diye
sordu. "Müzakere edelim" yanıtı veren darbeciler, silahsız olarak yanlarına giden emniyet
amirini derdest edip plastik kelepçeyle bağladı. Ardından da "İnimize inecektiniz, bak biz sizin
ininize indik" diyerek darp etti. Haberürk'ün haberine göre, diğer polislerin elleri de arkadan
kelepçelendi. Daha sonra suikastçılar otelde arama yapmak için polislerin yanından ayrıldı.
Durumu fark eden bir garson, kırdığı bir şişeyle plastik kelepçeleri keserek polisleri kurtardı.
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Marmaris'te darbeci askerler otelin yerini vatandaşlara sormuş

Muğla'nın Marmaris İlçesi'nde, darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konakladığı oteldenMuğla'nın Marmaris İlçesi'nde, darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konakladığı otelden
ayrılmasının ardından bir grup askerin durdurdukları araçlardaki kişilere Erdoğan'ın konakladığı otelin adresini sorduğuayrılmasının ardından bir grup askerin durdurdukları araçlardaki kişilere Erdoğan'ın konakladığı otelin adresini sorduğu
öğrenildi. O anlar ise bir iş yerinin kameralarına yansıdı.öğrenildi. O anlar ise bir iş yerinin kameralarına yansıdı.
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Kaçış planını polis bozdu
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Marmaris'te otele saldıran darbecilerin silahları bulundu

 



#Marmaris#Marmaris
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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